РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«14» ноября 2014 года                     №  75                               ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения  от 23.12.2005 г. № 14
«Об утверждении структуры Администрации
Егорлыкского сельского поселения»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона                                  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом                           от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», решения коллегии Администрации области от 24.08.2010г. № 89 «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований на 2011 год», руководствуясь частью 2 статьи 29, частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 23.12.2005 года № 14 «Об утверждении структуры Администрации Егорлыкского сельского поселения согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 26.09.2014 г. № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 23.12.2005г. № 14 «Об утверждении структуры Администрации Егорлыкского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Егорлыкского
сельского поселения  ________________________ И.И. Гулай
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Инспектор по обслуживанию административного здания

0/1/0

Группа по обслуживанию административного здания и служебного легкового автомобиля

 - уборщик служебных помещений – 1 ед.

- водитель служебного автомобиля – 1 ед.

                                                                  0/0/2

Специалист второй категории по

учету населения  и архивной работ

                             1/0/0

Старший инспектор по учету

населения

                 0/2/0

Глава сельского поселения                   1 ед.

Муниципальные служащие                  15 ед.

Технические работники                         6 ед.

Водитель служебного автомобиля       1 ед.

Уборщик служебных помещений        1 ед.

Приложение

к решению Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения

от 14.11.2014 г. № 75

Сектор муниципального хозяйства

(вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности)

- заведующий сектором – 1 ед.

- специалист первой категории – 1 ед.

- старший инспектор - 2 ед.

           2/2/0

Сектор имущественных и земельных отношений

(вопросы имущественных и земельных отношений, сельского хозяйства)

- заведующий сектором – 1 ед.

- специалист первой категории по сельскому хозяйству – 1 ед.

- специалист первой категории по земельным отношениям – 1 ед.

3/0/0

Сектор экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета; социально-экономического прогнозирования; муниципальной статистики)

- заведующий сектором – 1 ед.

- специалист первой категории – 2 ед.

- специалист второй категории – 1 ед.

                                                        4/0/0

Заместитель Главы Администрации Егорлыкского

сельского поселения

1/0/0

Специалист первой категории по организационной работе

                       1/0/0

Ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС и кадровой работе

                                1/0/0

Старший инспектор

                       0/1/0

Глава Егорлыкского сельского поселения

1/0/0

Специалист первой категории по правовой работе и взаимодействию с представительным органом                             .                                   1/0/0

Главный    бухгалтер

                                                                                                                                                                                                      1/0/0